
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

No. 

516 

11 

769 

765 

59 

747 

750 

9 

22 

73 

743 

25 

21 

229 

496 

46 

538 

509 

181 

222 

93 

5 

777 

333 

Name 

RICARDO ROTILLI 

JOAO SCHEFFER 

RICARDO BASSO 

WILLIAN CANCELIER 

RICARDO MINOZZO 

MATTHEUS FEDRIZZI 

MARCELO KAPPES 

WELLINGTON ANTUNES(S) 

VITOR WILLMS 

MARCOS BALAM(S) 

MARCOS BECK 

VANDERLEI RECK(S) 

RECK JR 

DOUGLAS CRESTANI 

ATHUS BIRUEL 

THIAGO WEISHEIMER 

FERNANDO SCHEFFER(S) 

VALDIR JACOBOWSKI(S) 

RONALDO LOCATELLI(S) 

ITOR CHERUBINI(S) 

SERGIO INTROVINI(S) 

RULLYAN SAMPAIO 

RAFAEL BORTOLI 

FELIPE MOREIRA 

Class 

AC 

AC 

AC 

AC 

AC 

AC 

AC 

AC S 

AC 

AC S 

AC 

AC S 

AC 

AC 

AC 

AC 

AC S 

AC S 

AC S 

AC S 

AC S 

AC 

AC 

AC 

Best Tm 

1:00.758 

1:01.543 

1:01.665 

1:01.752 

1:01.754 

1:01.803 

1:01.879 

1:01.979 

1:02.038 

1:02.115 

1:02.292 

1:02.350 

1:02.552 

1:02.765 

1:02.808 

1:03.293 

1:03.854 

1:04.108 

1:04.708 

1:04.827 

1:05.039 

1:05.298 

1:05.354 

1:11.616 

InLp 

6 

17 

11 

14 

7 

15 

14 

16 

11 

16 

17 

14 

8 

11 

8 

8 

8 

7 

8 

9 

3 

9 

1 

2 

Diff 

0.785 

0.907 

0.994 

0.996 

1.045 

1.121 

1.221 

1.280 

1.357 

1.534 

1.592 

1.794 

2.007 

2.050 

2.535 

3.096 

3.350 

3.950 

4.069 

4.281 

4.540 

4.596 

10.858 

Gap 

0.785 

0.122 

0.087 

0.002 

0.049 

0.076 

0.100 

0.059 

0.077 

0.177 

0.058 

0.202 

0.213 

0.043 

0.485 

0.561 

0.254 

0.600 

0.119 

0.212 

0.259 

0.056 

6.262 

Lps 

9 

17 

15 

14 

8 

15 

15 

18 

11 

16 

18 

14 

8 

15 

8 

8 

8 

12 

9 

10 

3 

10 

5 

7 

Time of Day 

16:07:21.084 

16:07:32.104 

16:07:16.240 

16:07:55.999 

16:03:17.008 

16:07:44.017 

16:07:46.706 

16:07:16.679 

16:03:15.389 

16:07:50.510 

16:06:58.378 

16:05:53.850 

15:58:39.374 

16:07:24.224 

16:02:04.195 

15:59:01.160 

16:07:31.844 

16:07:19.128 

16:00:20.079 

16:00:48.860 

16:04:14.273 

16:02:08.952 

15:59:28.138 

16:06:06.891 

Ca

Sorted on Best Lap time

Printed: 17/07/2025 16:10:22 

OBS: Resultados sujeitos e vistorias técnicas e/ou desportivas Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  FASTCRONO 

COMISSÁRIOS DESPORTIVOSDIRETOR DE PROVAS

AUTOCROSS BRASIL 2 Etapa - TURISMOCROSS 

AUTOCROSS 

Treino 1 

Practice (33:00 Time) started at 15:33:57 

Autódromo Rio Verde-GO 1,700 km 

17/07/2025 15:00 


