

AUTOCROSS BRASIL 2 Etapa - TURISMOCROSS

Sorted on Best Lap time

AUTOCROSS

Autódromo Rio Verde-GO 1,700 km

Treino 1

17/07/2025 15:00

Practice (33:00 Time) started at 15:33:57

Pos	No.	Name	Class	Best Tm	InLp	Diff	Gap	Lps	Time of Day
1	516	RICARDO ROTILLI	AC	1:00.758	6			9	16:07:21.084
2	11	JOAO SCHEFFER	AC	1:01.543	17	0.785	0.785	17	16:07:32.104
3	769	RICARDO BASSO	AC	1:01.665	11	0.907	0.122	15	16:07:16.240
4	765	WILLIAN CANCELIER	AC	1:01.752	14	0.994	0.087	14	16:07:55.999
5	59	RICARDO MINOZZO	AC	1:01.754	7	0.996	0.002	8	16:03:17.008
6	747	MATTHEUS FEDRIZZI	AC	1:01.803	15	1.045	0.049	15	16:07:44.017
7	750	MARCELO KAPPES	AC	1:01.879	14	1.121	0.076	15	16:07:46.706
8	9	WELLINGTON ANTUNES(S)	AC S	1:01.979	16	1.221	0.100	18	16:07:16.679
9	22	VITOR WILLMS	AC	1:02.038	11	1.280	0.059	11	16:03:15.389
10	73	MARCOS BALAM(S)	AC S	1:02.115	16	1.357	0.077	16	16:07:50.510
11	743	MARCOS BECK	AC	1:02.292	17	1.534	0.177	18	16:06:58.378
12	25	VANDERLEI RECK(S)	AC S	1:02.350	14	1.592	0.058	14	16:05:53.850
13	21	RECK JR	AC	1:02.552	8	1.794	0.202	8	15:58:39.374
14	229	DOUGLAS CRESTANI	AC	1:02.765	11	2.007	0.213	15	16:07:24.224
15	496	ATHUS BIRUEL	AC	1:02.808	8	2.050	0.043	8	16:02:04.195
16	46	THIAGO WEISHEIMER	AC	1:03.293	8	2.535	0.485	8	15:59:01.160
17	538	FERNANDO SCHEFFER(S)	AC S	1:03.854	8	3.096	0.561	8	16:07:31.844
18	509	VALDIR JACOBOWSKI(S)	AC S	1:04.108	7	3.350	0.254	12	16:07:19.128
19	181	RONALDO LOCATELLI(S)	AC S	1:04.708	8	3.950	0.600	9	16:00:20.079
20	222	ITOR CHERUBINI(S)	AC S	1:04.827	9	4.069	0.119	10	16:00:48.860
21	93	SERGIO INTROVINI(S)	AC S	1:05.039	3	4.281	0.212	3	16:04:14.273
22	5	RULLYAN SAMPAIO	AC	1:05.298	9	4.540	0.259	10	16:02:08.952
23	777	RAFAEL BORTOLI	AC	1:05.354	1	4.596	0.056	5	15:59:28.138
24	333	FELIPE MOREIRA	AC	1:11.616	2	10.858	6.262	7	16:06:06.891

OBS: Resultados sujeitos e vitorias técnicas e/ou desportivas

Orbits